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“Geçtiğimiz Cuma günü (Kollokyumun ilk günü) Sizler ve genç YA'cılarla birlikte 
olmaktan dolayı çok büyük keyif ve onur duydum...”  
Osman Reha Yolalan, Yapı ve Kredi Bankası A.Ş. 
 
“.. bir tezin doktora anlamında değer taşıması için herkesçe kabul edilir/edilebilir 
olması gerekir.  İşte bu nedenle, tezimle ilgili sunduğum bildiri hakkında benzer 
konularda çalışan doktora öğrencilerinin ve tecrübe sahibi hocaların fikirlerini almak 
açısından kollokyum yararlı oldu.  Asıl önemlisi tezim için bir ön onay aldığımı 
düşünüyorum ve tezimi tamamlayıp, bir jüriye karşı savunacağım zaman çok rahat 
olacağım... ” 
Burak Ordin, Matematik Böl., Ege Üniversitesi, İzmir  
 
“.. farklı üniversitelerden arkadaşların hangi konularda çalıştığını ve çevremizde 
neler olup bittigini gözlemlemek açısından kollokyumun oldukça yararlı olduğunu 
düşünüyorum.  Doktora öğrencileri kolokyumu geleneksel hale getirilerek her yıl 
farklı bir üniversite tarafından düzenlemesi güzel olur… Umarim seneye biz de tez 
konularimiz ile kollokyuma katiliriz…” 
Ezgi Aktar, Endüstri Mühendisliği Böl., Osmangazi Üniversitesi, Eskişehir 
 
“Kolokyum bütünlüğü, içeriği, organizasyonu ve planı açısından son derece başarılı 
hazırlanmış ve yürütülmüş bir programdı.  Bana olduğu gibi birçok arkadaşıma da 
faydalı olduğuna inanıyorum.  Umarım belirli periyotlarda bir araya gelerek, 
çalışmalarımızın akışı açısından çoklu paylaşım sağlayabiliriz. Benim bundan sonraki 
kolokyumlar için önerim, zaman kullanımları açısından ve sunuşların içeriklerinin 
hazırlanması açısından belirli check-list ya da standartlar belirlenmesidir.  
İnanıyorum ki herkes içerik ve zaman kullanımı açısından yakın standartları 
yakalayabilirse çok daha karşılıklı etkileşimli oturumlar söz konusu olur (örneğin web 
sayfasına sunum teknikleri ve içerik hazırlama ile ilgili bilgiler konabilir).” 
Kubilay Alpdoğan, Endüstri Mühendisliği Böl., Marmara Üniversitesi, İstanbul 
 
“.. diğer doktora çalışmalarını görerek kendi çalışmalarımızdaki artı ve eksileri 
belirleme fırsatımız oldu.  Diğer doktora öğrencileri ve sizlerin çalışmalar hakkındaki 
yapıcı görüşlerini aldık.  Davetli konuşmacılar sayesinde, doktora süresi ve sonrası ile 
ilgili onların tecrübelerinden yararlandık…  Bu toplantıların her sene tekrarlanması 
taraftarıyım… imkan olsa da bağımsız bir toplantı kimliğine bürünse. YA/EM 
toplantıları ile birlikte yapıldığı zaman da, kongre sunumlarından bağımsız bir günde 
(kongre başında ya da sonunda) ve en fazla paralel 2 oturum şeklinde yapılmasından 
yanayım.  Böylece bu toplantıda olduğu gibi, herkes birbirinin sunumunu izleyebilsin.  
Eğer YA/EM'in bir günü kollekyuma ayrılırsa (öğrenci yarışması gibi paralel 
oturumlardan biri haline getirilmesine kesinlikle karşıyım) ve diğer üniversite 
hocalarının etkin bir şekilde katılımı sağlanırsa (ki bu kollokyumda gördüğüm tek 
negatif yön buydu) toplantıların gerçek amacına ulaşacağı kanısındayım.” 
Özcan Kılınççı, Endüstri Mühendisliği Böl., Dokuz Eylül Üniversitesi, İzmir 
 
“Belkide katılımcıların arasında en genç, yani yolun en başında olan bendim.  Çünkü 
henüz yüksek lisans tezime bile başlamış değilim.  Bir fikir vermesi amacıyla 



katıldığım Kollokyumdan çok şey öğrendim.  Özellikle değerli hocalarımızın 
deneyimlerini anlatması gerçekten de faydalı oldu.  Sunum yapılan konular bana çok 
ağır gelmesine rağmen, katıldığıma memnunum (900 km’ye değer bir tecrübe 
edindim).  Bugün Trabzona indim ve üzerimde tatlı bir yorgunluk ve sizlerle tanışmış 
olmanın mutluluğu var… Düzenleyeceğiniz tüm kollokyumlara elimden geldiğince 
katılmayı düşünüyorum.  Doktora tezimi hazırladığımda böyle bir organizasyonda 
sunum yapmayı çok isterim ve ileride bu organizasyonun üniversiteme getirilmesinde 
de aktif rol almak isterim...” 
Selçuk Çebi, Makina Mühendisliği Böl., Karadeniz Teknik Üniversitesi, Trabzon 
 
“Bu kolokyumun, Turkiyede bu alanda calisma yapan doktora ogrencilerinin kendini 
ve kendi calismasinin konumunu tanimasina, bilmesine ve genel motivasyonuna 
katkida bulundugunu dusunuyorum.  Butun bunlarin disinda, ben kendi acimdan, 
yolun basinda bir doktora ogrencisi olarak bircok sey ogrendim. Gelecek 
hedeflerimin basinda bu tur organizasyonlara elimden geldigince cok siklikta 
katilmak olacak. Bunun calismalarimi daha verimli yapacagini umuyorum.” 
Sevgi Özkan, Enformatik Enstitüsü, Orta Doğu Teknik Üniversitesi, Ankara 
 
“Düzenlemiş olduğunuz kolokyum  cok yararlı oldu.  2 arkadaşımla olası çalışma 
konuları belirledik.  Doktoradan sonra muhtemelen beraber çalışacağız.  Bu nedenle 
sizlere çok teşekkür ederiz... Bu kolokyumun bir diğer yararı sizlerin 
tecrübelerinizden yararlanmak ve akıl süzgecinizden geçmek oldu.  Özellikle 
konuşmacı hocalarımızın aktardıklari keşke bir kitapta olsa da tüm doktora öğrencisi 
arkadaşlarıma böyle bir kitabı hediye edebilsem... Umarım, bizler de gün gelir böyle 
bir organizasyon düzenleme fırsatı buluruz...” 
Temel Öncan, Endüstri Mühendisliği Böl., Boğaziçi Üniversitesi, İstanbul 
 
"Türkiye'de Yöneylem Araştırması ve Endüstri Mühendisliği alanında çok farklı çapta 
çalışmalar yapılabiliyor.  Öyle ki, bazen kendi doktora konumuzda, çalışan başka 
kimsenin olmadığını düşünerek, kendi ülkemizde kendimizi yalnız hissediyoruz.  Oysa 
kolokyumda, kendi alanımıza çok yakın çalışmalar yapan kişilerle tanışma fırsatı 
bulduk, fikir paylaşımları oldukça yararlı oldu.  Bunun da ileride ortak çalışmalara 
yol açacağını ümid ediyorum.  Tanışma ve paylaşma yönüyle de kolokyumun son 
derece faydalı olduğunu düşünüyorum." 
Tolga Bektaş, Endüstri Mühendisliği Böl., Bilkent Üniversitesi, Ankara 
 
“Hem benzer konularda çalışan arkadaşlarla tanışma fırsatı bulduğum için, hem de 
hocalarımızın deneyimlerinden yararlanma fırsatı bulduğum için çok mutluyum.  
Ayrıca Halim Doğrusöz hocayla tanışmak ayrı bir güzellikti.  Bu güzel organizasyonun 
sürekli olmasını diliyorum.” 
Umay Uzunoğlu Koçer, İstatistik Böl., Dokuz Eylül Üniversitesi, İzmir 


